
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
IV сесія XXIV скликання

РІШЕННЯ
від 29 травня 2003 року N 490/650

Про передачу відкритому акціонерному товариству "Київський
дослідно-експериментальний завод "ВУГІЛЛЯ" земельної ділянки
для експлуатації та обслуговування адміністративно-виробничих

та господарських будівель і споруд у пров. Приладному, 10 у
Святошинському районі м. Києва

Відповідно до ст. 93, 120, 124 Земельного кодексу України та розглянувши представлені матеріали 
інвентаризації земель, Київська міська рада вирішила:

1. Передати відкритому акціонерному товариству "Київський дослідно-експериментальний завод 
"ВУГІЛЛЯ", за умови виконання п. 2 цього рішення, в довгострокову оренду на 25 років земельну ділянку 
площею 4,95 га для експлуатації та обслуговування адміністративно-виробничих та господарських 
будівель і споруд у пров. Приладному, 10 у Святошинському районі м. Києва за рахунок земель, 
відведених відповідно до рішень виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 
11.08.59 N 1303 "Про відвод земельної ділянки Українському Державному науково-дослідному та 
проектувальному інституту вугільної, рудної, нафтової та газової промисловості "Укрндіпроект" Держплану
УРСР під будівництво виробничо-експериментальної бази інституту "Укрндіпроект" та від 20.04.61 N 696 
"Про відвод земельної ділянки інституту УкрНДіпроект під розширення експериментальної бази", у зв'язку 
з переходом права власності на будівлі і споруди (свідоцтво про право власності від 19.05.98 серія АВК N 
010001438, договори купівлі-продажу від 15.03.2000 N 673, від 06.09.2001 N 785, акти приймання-передачі 
від 17.03.2000 N 724, від 06.09.2001 N 836).

2. Відкритому акціонерному товариству "Київський дослідно-експериментальний завод "ВУГІЛЛЯ":
2.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 Земельного кодексу України.
2.2. У місячний термін замовити у Головному управлінні земельних ресурсів виконавчого органу 

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документ, що посвідчує право 
користування земельною ділянкою.

2.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних 
мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

2.4. Питання пайової участі вирішити відповідно до рішення Київради від 27.02.2003 N 271/431 "Про 
пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та інженерно-транспортної 
інфраструктури м. Києва".

2.5. При необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної 
та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному нормативами забудови м. 
Києва.

3. Попередити землекористувача, що право користування земельними ділянками може бути припинено 
відповідно до ст. ст. 141, 143 Земельного кодексу України.

 
Київський міський голова О. Омельченко 



© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про передачу відкритому акціонерному товариству "Київський дослідно-експериментальний завод "ВУГІЛЛЯ" земельної ділянки для експлуатації та обслуговування адміністративно-виробничих та господарських будівель і споруд у пров. Приладному, 10 у Святошинському районі м. Києва

